
VARTA® 輝ける信頼のブランド

Silver Dynamic AGM
シルバーダイナミックAGM

製品保証 2年または4万km

アイドリングストップ車のためのプレミアムシリーズ。最先端のAGMテクノロジーを採用。

メンテナンス
フリー

アイドリング
ストップ車対応

AUTO

先端
テクノロジー長寿命 リークフリー

テクノロジー 高い CCA

Silver Dynamic EFB
シルバーダイナミックEFB

製品保証 2年または4万km

アイドリングストップ車に最適な強化型EFBタイプ。

Blue Dynamic
ブルーダイナミック

製品保証 2年または4万km

大容量、長寿命を実現するエキストラパワー。

メンテナンス
フリー高い CCA

メンテナンス
フリー

アイドリング
ストップ車対応

AUTO

強化
テクノロジー長寿命 高い CCA

輸入車・国産車（EN規格）対応
ハイパフォーマンスモデル

アイドリングストップ車用
プレミアムタイプ

アイドリングストップ車用

標準車用

It all starts with



スペックシート

シリーズ 規格

LN2

LN3

LN4

LN5

LN6

LN2

LN3

LN0

LN1

LN2

LN3

LBN3

LBN4

LN5

LN6

VARTA品番

560901068

570901076

580901080

595901085

605901095

560500056

570500065

544401039

552400047

560408054

574012068

572409068

580406074

595402080

610402092

60

70

80

95

105

60

70

44

52

60

74

72

80

95

110

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

190

175

175

190

190

17.6

20.3

22.9

26.0

29.4

16.1

19.8

11.2

13.5

15.5

19.4

17.7

20.8

25.0

27.3

Silver Dynamic AGM
シルバーダイナミックAGM

Silver Dynamic EFB
シルバーダイナミックEFB

Blue Dynamic
ブルーダイナミック

20時間率(Ah)

性能 サイズ(mm)

680

760

800

850

950

560

650

390

470

540

680

680

740

800

920

CCA(A)

242

278

315

353

393

242

278

175

207

242

278

278

315

353

393

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

175

長さ 幅 高さ
重量(kg)

他社バッテリー互換表

VARTA

LN2 AGM

LN3 AGM

LN4 AGM

LN5 AGM

LN6 AGM

LN2 EFB

LN3 EFB

LN0

LN1

LN2

LN3

LBN3

LBN4

LN5

LN6

Bosch

BLA-60-L2

BLA-70-L3

BLA-80-L4

BLA-95-L5

BLA-105-L6

BLE-60-L2

BLE-70-L3

-

SLX-5K

SLX-6C

SLX-7C

SLX-7H

SLX-8C

SLX-1A

SLX-1B

-

-

-

-

-

-

-

PSIN-4F-L0

PSIN-5K

PSIN-6C

PSIN-7C

PSIN-7H

PSIN-8C

PSIN-1A

-

81060

81070

82080

81095

-

82060

82070

542 108 033

54459

83062

83075

83071

-

83100

83110

SA56020AGM

SA57020AGM

SA58020AGM

-

SA59520AGM

-

-

-

MF55054

MF56219

MF57220

MF57113

-

MF60038

-

AC Delco

LN2 AGM

LN3 AGM

LN4 AGM

LN5 AGM

-

-

-

-

LN1

LN2

LN3

LBN3

LBN4

LN5

LN6

Exide

-

EK700-L3 AGM

EK800-L4 AGM

EK950-L5 AGM

-

EL600-L2

-

-

EA530-L1

EA640-L2

EA770-L3

EA722-LB3

-

EA1000-L5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

EPX50

EPX62

EPX75

EPX65

-

EPX100

-

Moll Atlas

店  名


