



スペックシート

			The state of the s	- 6/	A 100 TO	THE RESERVE AND ADDRESS OF THE PERSON NAMED IN		
シリーズ	規格	VARTA品番	性能		サイズ(mm)			重量(kg)
			20時間率(Ah)	CCA(A)	長さ	幅	高さ	里里(K8)
Silver Dynamic AGM シルバーダイナミックAGM	LN2	560901068	60	680	242	175	190	17.6
	LN3	570901076	70	760	278	175	190	20.3
	LN4	580901080	80	800	315	175	190	22.9
	LN5	595901085	95	850	353	175	190	26.0
	LN6	605901095	105	950	393	175	190	29.4
Silver Dynamic EFB シルバーダイナミックEFB	LN2	560500056	60	560	242	175	190	16.1
	LN3	570500065	70	650	278	175	190	19.8
Blue Dynamic ブルーダイナミック	LN0	544401039	44	390	175	175	190	11.2
	LN1	552400047	52	470	207	175	190	13.5
	LN2	560408054	60	540	242	175	190	15.5
	LN3	574012068	74	680	278	175	190	19.4
	LBN3	572409068	72	680	278	175	175	17.7
	LBN4	580406074	80	740	315	175	175	20.8
	LN5	595402080	95	800	353	175	190	25.0
	LN6	610402092	110	920	393	175	190	27.3

他社バッテリー互換表

VARTA	Bosch		AC Delco	Exide		Moll	Atlas
LN2 AGM	BLA-60-L2	-	LN2 AGM	-	-	81060	SA56020AGM
LN3 AGM	BLA-70-L3	-	LN3 AGM	EK700-L3 AGM	-	81070	SA57020AGM
LN4 AGM	BLA-80-L4	_	LN4 AGM	EK800-L4 AGM	-	82080	SA58020AGM
LN5 AGM	BLA-95-L5	-	LN5 AGM	EK950-L5 AGM	-	81095	-
LN6 AGM	BLA-105-L6	_	-	-	-	_	SA59520AGM
LN2 EFB	BLE-60-L2	-	-	EL600-L2	-	82060	-
LN3 EFB	BLE-70-L3	_	-	-	-	82070	_
LN0	-	PSIN-4F-L0	-	-	-	542 108 033	_
LN1	SLX-5K	PSIN-5K	LN1	EA530-L1	EPX50	54459	MF55054
LN2	SLX-6C	PSIN-6C	LN2	EA640-L2	EPX62	83062	MF56219
LN3	SLX-7C	PSIN-7C	LN3	EA770-L3	EPX75	83075	MF57220
LBN3	SLX-7H	PSIN-7H	LBN3	EA722-LB3	EPX65	83071	MF57113
LBN4	SLX-8C	PSIN-8C	LBN4	-	_	_	-
LN5	SLX-1A	PSIN-1A	LN5	EA1000-L5	EPX100	83100	MF60038
LN6	SLX-1B	_	LN6	-	_	83110	_

店 名